FAN

FEDERACION 32 ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS ALCALA - TURNO 3

DE NATACION

ALCALA, 13/2/2021

Prueba 7
13/02/2021 - 12:18

Fem., 100m Espalda

Absoluto Fem.
Lista de salida

Serieldel

4 RAMIREZ DURAN, Daniela

5 ARANDA TRIANA, Paula Liliana
6 LIMON VALDES, Lucia

7 GARCIA CABRERA, Nuria

AN

08
05
08
07

Circulo Mercantil
Circulo Mercantil
Circulo Mercantil
Circulo Mercantil

1:22.05
1:11.41
1:19.53
1:23.28

Splash Meet Manager, 11.68079

Andalvera

FEDERACHON
DE NATHEION
Junta de Andalucia

(Keserva
Tlapes

Registered to Andalucia
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